commissioni, interessi e altre forme di remunerazione, previsti in Euro 3.000,00 annui. Pertanto, ai 
fini dell’acquisizione del CIG e degli eventuali adempimenti fiscali e impositivi connessi con la 
stipula della convenzione, si indica il valore dell’appalto in Euro 55.000,00 
(cinquantacinquemila/00) per l’intera durata, compresa l’eventuale ipotesi di proroga.  
Non si rende necessaria la redazione del documento unico di valutazione dei rischi da interferenze 
(DUVRI) di cui all’articolo 26 del D.Lgs. 81/2008, in quanto non sono stati riscontrati rischi di

[...]

tesoreria e sottoscriverne il testo con firma digitale del titolare o legale rappresentante o procuratore 
del soggetto concorrente, quindi inserirlo sul sistema telematico nell’apposito spazio previsto. 

A.5) GARANZIA PROVVISORIA  
La garanzia provvisoria di cui all’art. 93 del D.Lgs. 50/2016 di Euro 1.100,00 (Euro millecento/00), 
salvo ulteriori riduzioni disciplinate al comma 7 dell’art. 93 richiamato, con validità di almeno 
centottanta giorni dalla data di scadenza per la presentazione dell’offerta e con impegno del garante 
a rinnovare la garanzia, nel caso in cui alla scadenza del primo periodo di validità, non sia ancora